
201 õ Rottenburg - Langquaid - Rottenburg
Bustours Amberger GmbH  Co. KG, Dieselstr. 12, 84056 Rottenburg, Tel. 08781 203570

Montag–Freitag Samstag

1 3 2 4
S F Ó S  V S  ç S S  ç F Ó ç S3 S4 Ó R Ó ç R

Grub b. Langquaid 6.15 6.15 6.15
Mitterschneidhart 6.18 6.18 6.18
Hellring 6.20 6.20 6.20
Paring, Weiler Paring 6.21 6.21 6.21
÷ Ortsmitte 6.22 6.22 6.22
Niederleierndorf, Feuerwehr 6.25 6.25 6.40 6.25
Niederleierndorf 6.26 6.26 6.41 6.26
Oberleierndorf, Feuerwehrhaus 6.27 6.27 6.42 6.27
Langquaid, Leierndorfer Straße 6.30 6.30 6.45 16.19 11.49 6.30 11.49
÷ Marktplatz/Zentrum 6.31 6.31 6.46 13.25 16.18 11.48 11.50 10.50 6.31 11.48
÷ Rottenb/Abzw Waldstr. 6.32 6.32 6.48 13.26 16.17 11.47 11.51 10.51 6.32 11.47
Leitenhausen 6.35 6.35 6.51 13.30 16.40 12.10 11.55 10.55 6.35 12.10
Sandsbach Ortsende 6.38 6.38 6.38
Kitzenhofen 6.39 6.39 6.39
Günzenhofen 6.40 6.40 6.40
Adlhausen Schloßstr. 6.42 6.42 6.54 13.33 16.43 12.13 11.58 10.58 6.42 12.13
Laaber 6.44 6.44 6.44
Altbach 6.48 6.48 6.48
Laaberberg Gasthaus 6.50 6.50 6.50
Alzhausen 6.51 6.51 6.57 6.51
÷ Abzw. Staatsstr. 6.52 6.52 6.58 6.52
Högldorf 6.56 6.56 7.33 6.56



201 õ Rottenburg - Langquaid - Rottenburg
Bustours Amberger GmbH  Co. KG, Dieselstr. 12, 84056 Rottenburg, Tel. 08781 203570

Montag–Freitag Samstag

1 3 2 4
S F Ó S  V S  ç S S  ç F Ó ç S3 S4 Ó R Ó ç R

Niedereulenbach 6.58 6.58 7.30 6.58
Oberaichgarten 6.59 6.59 7.28 6.59
Rottenburg, Mehrzweckhalle 7.05 7.05 7.10 8.00 7.05
÷ Bahnhof 7.08 7.08 8.05 13.45 16.55 12.25 12.10 11.10 7.08 12.25
÷ Anw Landendinger 7.05 7.05

S An Schultagen S4 letzte Fahrt vor den Sommerferien V Verstärkerbus, nur für Schüler, nur nach vorhergehender
R Rufbus; Voranmeldung erf.; bei Fahrtbeginn ab 7 Uhr F In den Ferien Zuweisung

höchstens 60 Min., mind. 45 Min. vor Fahrtbeginn; bei Ó nicht im August
Fahrtbeginn vor 7 Uhr am Vortag bis spätestens 17 Uhr ç Bus fährt Haltestellen in veränderter Reihenfolge an

S3 am 14.09. und 15.09. jeweils letzte Fahrt kein Verkehr an Sonntagen, allgemeinen Feiertagen,
Landesfeiertagen, sowie am 24.12. und 31.12.



201 õ Rottenburg - Langquaid - Rottenburg
Bustours Amberger GmbH  Co. KG, Dieselstr. 12, 84056 Rottenburg, Tel. 08781 203570

Montag–Freitag Samstag

1 2 3 4 5 6
S S  S2 S10 ç S  S2 S10 S  V S  S2 S10 S3 S3 V S4 S4 V F R F Ó R Ó R

Rottenburg, Raiffeisenbank 5.50 5.50 11.10 5.50
÷ Bahnhof 5.51 12.15 15.15 10.45 9.45 5.51 11.11 5.51
÷ Mehrzweckhalle 11.50 12.40 12.40 15.40 11.10 11.10 10.10 10.10
Oberaichgarten 12.09 12.45 15.45 11.15 10.15 11.15
Niedereulenbach 5.56 12.07 12.46 15.46 11.16 10.16 5.56 11.16 5.56
Högldorf 12.04 12.48 15.48 11.18 10.18 11.18
Alzhausen, Abzw. Staatsstr. 12.52 12.52 15.52 11.22 11.22 10.22 10.22 11.22
Alzhausen 12.53 12.53 15.53 11.23 11.23 10.23 10.23 11.23
Laaberberg Gasthaus 12.55 15.55 11.25 10.25 11.25
Altbach 12.57 15.57 11.27 10.27 11.27
Laaber 13.03 16.03 11.33 10.33 11.33
Adlhausen Schloßstr. 6.00 13.05 12.56 16.05 11.35 11.26 10.35 10.26 6.00 11.35 6.00
Günzenhofen 13.08 16.08 11.38 10.38 6.02 11.38 6.02
Kitzenhofen 13.09 16.09 11.39 10.39 6.03 11.39 6.03
Sandsbach Ortsende 13.11 16.11 11.41 10.41 6.05 11.41 6.05
Leitenhausen 6.04 13.14 12.58 16.14 11.44 11.28 10.44 10.28 11.44
Langquaid, Rottenb/Abzw Waldstr. 13.17 13.01 16.17 11.47 11.31 10.47 10.31 6.08 11.47 6.08
÷ Marktplatz/Zentrum 6.09 13.18 13.03 16.18 11.48 11.33 10.48 10.33 6.09 11.48 6.09
÷ Leierndorfer Straße 13.19 13.05 16.19 11.49 11.35 10.49 10.35 11.49
Oberleierndorf, Feuerwehrhaus 13.22 13.07 16.22 11.52 11.37 10.52 10.37 11.52
Niederleierndorf 13.23 13.08 16.23 11.53 11.38 10.53 10.38 11.53
÷ Feuerwehr 13.24 13.10 16.24 11.54 11.40 10.54 10.40 11.54



201 õ Rottenburg - Langquaid - Rottenburg
Bustours Amberger GmbH  Co. KG, Dieselstr. 12, 84056 Rottenburg, Tel. 08781 203570

Montag–Freitag Samstag

1 2 3 4 5 6
S S  S2 S10 ç S  S2 S10 S  V S  S2 S10 S3 S3 V S4 S4 V F R F Ó R Ó R

Paring, Ortsmitte 13.27 16.27 11.57 10.57 11.57
÷ Weiler Paring 13.28 16.28 11.58 10.58 11.58
Hellring 13.29 16.29 11.59 10.59 11.59
Mitterschneidhart 13.31 16.31 12.01 11.01 12.01
Grub b. Langquaid 6.14 13.34 16.34 12.04 11.04 6.14 12.04 6.14

S An Schultagen Ó nicht im August kein Verkehr an Sonntagen, allgemeinen Feiertagen,
R Rufbus; Voranmeldung erf.; bei Fahrtbeginn ab 7 Uhr S3 am 14.09. und 15.09. jeweils letzte Fahrt Landesfeiertagen, sowie am 24.12. und 31.12.

höchstens 60 Min., mind. 45 Min. vor Fahrtbeginn; bei S2 nicht 14.09.,15.09.20 ç Bus fährt Haltestellen in veränderter Reihenfolge an
Fahrtbeginn vor 7 Uhr am Vortag bis spätestens 17 Uhr S4 letzte Fahrt vor den Sommerferien V Verstärkerbus, nur für Schüler, nur nach vorhergehender

F In den Ferien S10nicht 29.07.21 Zuweisung



Samstag

7
Ó R

Rottenburg, Raiffeisenbank 11.10
÷ Bahnhof 11.11
÷ Mehrzweckhalle
Oberaichgarten 11.15
Niedereulenbach 11.16
Högldorf 11.18
Alzhausen, Abzw. Staatsstr. 11.22
Alzhausen 11.23
Laaberberg Gasthaus 11.25
Altbach 11.27
Laaber 11.33
Adlhausen Schloßstr. 11.35
Günzenhofen 11.38
Kitzenhofen 11.39
Sandsbach Ortsende 11.41
Leitenhausen 11.44
Langquaid, Rottenb/Abzw Waldstr. 11.47
÷ Marktplatz/Zentrum 11.48
÷ Leierndorfer Straße 11.49
Oberleierndorf, Feuerwehrhaus 11.52
Niederleierndorf 11.53
÷ Feuerwehr 11.54
Paring, Ortsmitte 11.57
÷ Weiler Paring 11.58
Hellring 11.59
Mitterschneidhart 12.01
Grub b. Langquaid 12.04

R Rufbus; Voranmeldung erf.; bei Fahrtbeginn ab 7 Uhr Ó nicht im August
höchstens 60 Min., mind. 45 Min. vor Fahrtbeginn; bei kein Verkehr an Sonntagen, allgemeinen Feiertagen,
Fahrtbeginn vor 7 Uhr am Vortag bis spätestens 17 Uhr Landesfeiertagen, sowie am 24.12. und 31.12.


